1 / 2
OFFERTE
Facturatieadres
Karin Peeters
Klaterstraat 29
Blaasveld 2830
Tel. 0477 69 35 89
Offerte Datum
23/01/2024
Leveringsadres
Karin Peeters
Klaterstraat 29
Blaasveld 2830
Tel.  0477 69 35 89
 Referentie Klant Account Nummer
OFF231702
Offerte Nummer
OFF231702
Omschrijving Prijs excl BTW Totaal excl BTW Product Aantal
Quantity: 1, Description: Ruimte: Living raam voorkant links, Afgew
Breedte: 1254 mm, Afgew Hoogte: 2024 mm, IDD-ODD: ODD,
Bedieningskant: Rechts, Child safety: Nee, Bedieningstype: Elektrisch,
Specials: Stof Carlucci: Due Volte CA 1430\/070 - XXL E-RTS
optreksysteem op 230 V - motorzijde nog bepalen
975,90975,90
1
Vouwgordijn_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: living voorkant raam links, Afgew
breedte zonder vloeite: 1920 mm, Afgew stofhoogte: 2630 mm, IDD-
ODD: ODD, Fabric: Epic, Prijsgroep: E, Kleurcode: 14, Meerprijzen:
dubbele onderzoom, Pakket: Split, Specials: Epic 14
569,03569,03
1
Gordijn dubbele
plooi_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: living voorkant raam links, Product
Type: DS wit mat, Raillengte: 1720 mm, Onderdelen:
vertragingsgeleider ingestikte plooi wit, Specials: 2 x retourbocht
90\u00c2\u00b0 x 130mm
129,00129,00
1
Rail_old
Quantity: 1, Description: Montage: incl. montage-uren en
verplaatsingskosten, Parkeergelegenheid: Parking voor de
woning\/werf
600,00600,00
1
Plaatsing_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: Living raam voorkant rechts, Afgew
Breedte: 1260 mm, Afgew Hoogte: 2040 mm, IDD-ODD: ODD,
Bedieningstype: Elektrisch, Elektrisch vaste bekabeling: Somfy 5 kanaals
afstandsbediening Situo 5 RTS, Specials: Stof Carlucci: Due Volte CA
1430\/070 - XXL E-RTS optreksysteem op 230 V - motorzijde nog
bepalen
975,90975,90
1
Vouwgordijn_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: Living raam zijkant rechts, Afgew
Breedte: 1446 mm, Afgew Hoogte: 2648 mm, IDD-ODD: ODD,
Bedieningskant: Links, Child safety: Nee, Bedieningstype: Elektrisch,
Specials: Stof Carlucci: Due Volte CA 1430\/070 - XXL E-RTS
optreksysteem op 230 V - motorzijde nog bepalen
975,90975,90
1
Vouwgordijn_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: Living raam zijkant links, Afgew
Breedte: 1446 mm, Afgew Hoogte: 2648 mm, IDD-ODD: ODD,
Bedieningskant: Rechts, Child safety: Nee, Bedieningstype: Elektrisch,
Specials: Stof Carlucci: Due Volte CA 1430\/070 - XXL E-RTS
optreksysteem op 230 V - motorzijde nog bepalen
975,90975,90
1
Vouwgordijn_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: living voorkant raam rechts, Afgew
breedte zonder vloeite: 1920 mm, Afgew stofhoogte: 2635 mm, IDD-
ODD: ODD, Fabric: Epic, Prijsgroep: E, Kleurcode: 14, Meerprijzen:
dubbele onderzoom, Pakket: Split, Specials: Epic 14
569,03569,03
1
Gordijn dubbele
plooi_old
2 / 2
Quantity: 1, Description: Ruimte: living voorkant raam rechts, Product
Type: DS wit mat, Raillengte: 1720 mm, Onderdelen:
vertragingsgeleider ingestikte plooi wit, Specials: 2 x retourbocht
90\u00c2\u00b0 x 130mm
129,00129,00
1
Rail_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: living zijkant raam links, Afgew
breedte zonder vloeite: 2100 mm, Afgew stofhoogte: 2638 mm, IDD-
ODD: ODD, Fabric: Epic, Prijsgroep: E, Kleurcode: 14, Meerprijzen:
dubbele onderzoom, Pakket: Split, Specials: Epic 14
637,41637,41
1
Gordijn dubbele
plooi_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: living zijkant raam links, Product Type:
DS wit mat, Raillengte: 1900 mm, Onderdelen: vertragingsgeleider
ingestikte plooi wit, Specials: 2 x retourbocht 90\u00c2\u00b0 x 130mm
129,00129,00
1
Rail_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: living zijkant raam rechts, Afgew
breedte zonder vloeite: 2100 mm, Afgew stofhoogte: 2638 mm, IDD-
ODD: ODD, Fabric: Epic, Prijsgroep: E, Kleurcode: 14, Meerprijzen:
dubbele onderzoom, Pakket: Split, Specials: Epic 14
637,41637,41
1
Gordijn dubbele
plooi_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: living zijkant raam rechts, Product
Type: DS wit mat, Raillengte: 1900 mm, Onderdelen:
vertragingsgeleider ingestikte plooi wit, Specials: 2 x retourbocht
90\u00c2\u00b0 x 130mm
129,00129,00
1
Rail_old
Quantity: 8, Description: Ruimte: eethoek, Afgew paneelbreedte: 450
mm, Afgew paneelhoogte: 2633 mm, Aantal panelen: 5, Fabric: Batist
20, Prijsgroep: B, Specials: Op bestaande rail, stof nog te kiezen. Velcro-
profiel boven, verzwaringslat onder, 5 tunnels achter.
0,000,00
8
Japans pan enkel
stof_old
Quantity: 1, Description: Ruimte: Living raam voorkant rechts, Afgew
Breedte: 1254 mm, Afgew Hoogte: 2024 mm, IDD-ODD: ODD,
Bedieningskant: Links, Child safety: Nee, Bedieningstype: Elektrisch,
Specials: Stof Carlucci: Due Volte CA 1430\/070 - XXL E-RTS
optreksysteem op 230 V - motorzijde nog bepalen
975,90975,90
1
Vouwgordijn_old
Quantity: 1, Description: : Kabelgoot wit 10x10 voorzien x 1 lengte
0,000,00
1
Opmerking_old
Quantity: 1, Description: : Klant voorziet 230Volt permanent op de 4
aansluitpunten. 0,000,00
1
Opmerking_old
 7.366,02
 1.546,86
 8.912,88
Subtotaal:
BTW bedrag:
TOTAAL:
Voorwaarden en bepalingen:
Offerte geldig gedurende 1 maand na offertedatum, tenzij anders vermeld op u offerte.
Onze algemene voorwaarden zijn terug te vinden op onze website: www.zicht.org
Wij kijken uit naar de mogelijkheid om met u samen te werken en danken u voor het overwegen van Zicht Gordijnen & Blinds als uw
partner voor raamdecoratie op maat.
Te betalen voorschot (30%):
 2.673,86
Te betalen bij vastlegging montage datum (30%):
 2.673,86
Te betalen bij einde werken(40%):
 3.565,15